

sb
Rektangel

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
85

sb
Linje


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 409951 BGJLE STOP RING

3 1 410458 BYJILE FREM RING

4 1 409950 OVRE STYRR@R GUIDE TUBE

5 2 90122178 FLANGEMYJTRIK M6 COLLAR NUT M6

6 1 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

7 1 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

8 1 406492 HOLDER FOR STARTSNOR HOLDER

9 1 410420 KOBLINGSKABEL/BREMSEKA | CLUTCH CABLE DOBBELT
BEL DOBBELT KABEL KABEL

10 2 409033 BESP/ZAENDING FIXTURE

11 2 409954 RORSTIFT 6.0X20 PIPE PIN 6.0X20

12 2 409955 PIND MED GEVIND STICK

13 2 409956 MODPART TIL LAS MISCELLANEOUS

14 4 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

15 2 409957 HOLDER FOR M@TRIK HOLDER

16 4 90100661 STALM@TRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

17 1 409953 NEDRE STYRR@R GUIDE TUBE

18 1 406508 KABELHOLDER CABLE HOLDER

19 2 406493 FINGERSKRUE M@TRIK SORT| WING NUT M8
M8

20 2 90100091 BRZADDEBOLT 8.8 M8X50 FZ CARRIAGE BOLT M8X50 FZ

33 4 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

36 1 410429 PALHJUL VENSTRE 9 RATCHET WHEEL

40 1 409973 BYJLE VENSTRE SPRING

42 1 415600 PALHJUL HGJRE 9 RATCHET WHEEL 9

44 1 409971 FJEDER SPRING

45 8 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

46 1 409970 KNOP KNOB

47 2 410433 STOVDAKSEL FOR BAGHJUL | DUST CAP

48 4 296032 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X25
M4.2X25

49 2 410434 TANDHJUL SPROCKET

50 8 409959 LEJE BEARING

51 2 409958 HJUL 8" 8"GRA WHEEL 8"GRA

52 4 409960 NAVKAPSEL HUB CAP

53 1 409965 OPSAMLERPOSE STOF/FAST | COLLECTORBAG
BUND

53 1 409966 STATIV FOR OPSAMLERPOSE| COLLECTORBAG

54 1 409967 UDKASTERKLAP DISCHARGE CHUTE

55 1 409968 AKSEL SHAFT

56 1 409969 FJEDER SPRING

57 2 409961 SPLIT COTTER

58 1 409962 STANG FOR ROD
HAIDEJUSTERING

59 4 296038 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

60 1 410442 REMSKAERM BELT GUARD

61 1 410461 FIEDER SPRING

62 1 410462 SKZARM 2010-2011 GUARD 2010-2011

63 4 296062 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M6.3X22
M6.3X22

64 1 414090 REM BELT




POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

65 4 90122148 FLANGEBOLT 8.8 M8X16 COLLAR BOLT M8X16

66 1 409975 STYRHOLDER VENSTRE GUIDE HOLDER

67 4 90122180 FLANGEM@TRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

68 1 409032 BIOPLUG MULCING PLUG

69 1 409974 STYRHOLDER H@JRE GUIDE HOLDER

70 1 TG475-2 POWERLINE TG475 AKSEL
DIAMETER 22,2 MM

71 3 292373 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M8X25 FZ
HOVED M8X25 FZ

72 1 409976 KLIPPESKJOLD CUTTING DECK

73 2 413541 HJUL 7" WHEEL 7"

74 1 409978 B@SNING BUSHING

75 1 409977 AKSEL SHAFT

76 1 410463 REMSKIVE BELT PULLEY

77 1 409979 B@S BUSHING

78 1 409980 NOT KEY

79 1 409981 KNIVHOLDER BLADE HUB

80 1 409982 KNIV 20" BLADE

81 1 406503 SKIVE FOR KNIV WASHER

82 1 72-469 STALBOLT SORT 3/8"UNF X | STEEL BOLT 3/8" UNF X 63
63

83 2 409959 LEJE BEARING

84 2 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

85 1 414240 GEARKASSE MED AKSEL TIL | GEAR BOX TIL MODEL INDEN

MODEL INDEN 2010

2010




	S510V-Exploded View
	list



